BO DE VENDA - TRANSPORTE SOCIAL METROPOLITANQ| <twwmor |_1-wa-cue

SERIE  AA

Consbrclo OTIMO de Bilhetagem Eletrénica EVODL e D (] 5 il % 9

Rua Aquiles Lobo, 504 - 8% Andar - Floresia — GEP 30150-180 - Bslo Horizonte ~ Minas Gerals
TELEFONE: (31) 3516-6000 — FAX: (31} 3519-60@1 - www.otimoonline.com.br
GNP 10.426.718/0001-84 -~ INSCRIGAD MUNICIPAL 233.585/001-5
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22/08/2025, 15:19 Banco do Brasil

Transacgoes pendentes (versdo antiga)

(5338221614615098011
22/08/2025 16:20:20

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com

Dv)

503-7
26174 SOCIEDADE CULTURAL B RELI

341 ITAU UNIBANCO S A
1403 BH/AV JOAD PINHEIRD

730102

CNPJ 10.426.715/0001-64

Nome favorecido CONSORCIO OTIMO DE BILHETAGEM ELETRONIC
Finalidade CREDITO EMCONTA

Numero documento 82.201

Valor 1.216,00

Destinagao 0

Data transferéncia 22/08/2025

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB E2BA397857B80317

Assinada por JAQ08136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS 22/08/2025 16:19:38

JAG679832 MAXCIMIRA FERREIRA ESTEVE

Transagédo efetuada com sucesso.

22/08/2025 16:20:20

Transacgao efetuada com sucesso por: JA679832 MAXCIMIRAFERREIRAESTEVE.

https ://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.9.7#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb
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Bilhete EletrOnico
Metropolitano

|sociEDADE

SOLICITACAO DE COMPRA DE VALE SOCIAL

© QUANTIDADE

" RS VALOR |

6,40

190

1.216,00

: 0,00
0,00

T ‘ 0,00
0,00

0,00

R$ VAL.TOTAL: |

-~ 171600

Da

Jociedade

tural de Minas Gerais
O a1 74710001-34
Alves de Oliveirs,
Contagem/MG

1 pAN

CNPJ: ._m.
Rua Hononta
_~29_ Centro -

-~ -
e oy



Ay SCFYV - Servi¢o de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos

SOCHDADE CLETURAL DE MINAS GERAIS

Utilizacdo: Setembro 2025
Data da solicitacio: 20/08/2025

Vale Social

TERMO DE COLABORAGAO 002/2024 - PA n.2 015/2023 —Emenda Parlamentar Federal n.2 006/2023

SCFV - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO E GERACAO DE RENDA.

Grupo a usufruir: termo 002/2024 PA 015/2023

EWM””M””@H <N—°~‘.

N° Nome do Usuario Data de Entrega | Qtde Dias | p/ usuirio Qtde total unitario Valor total Observacoes

1 |Amanda Emanuelle 01/09/2025 5 10 R$ 6,40 R$ 64,00 SCFV-TERCA TARDE
2 | Sueli Aparecida de Souza 01/09/2025 5 10 R$ 6,40 R$ 64,00 | scrv-TERCAMANHA

3 | Gustavo Divino Ferreira 01/09/2025 4 8 RS 6,40 R$ 51,20 | sCFV- QUARTA TARDE
4 |Layssa Vitoria da Silva Evangelista 01/09/2025 4 8 R$ 6,40 R$ 51,20 | SCFV - QUARTA TARDE
5 | Stheffany Vitéria Knnak Pavan 01/09/2025 4 8 RS 6,40 R$ 51,20 | sCFV- QUARTA TARDE
6 | Gabriel Felipe Sales Ribeiro 01/09/2025 - 8 RS 6,40 R$ 51,20 | SCFV - QUARTA TARDE
7 | Vitor Gabriel Pereira de Melo 01/09/2025 4 8 RS 6,40 R$ 51,20 | scFV- QUARTA TARDE
8 |Maria Luiza Gongalves Mendes 01/09/2025 4 8 R$ 6,40 R$ 51,20 | SCFV-QUARTATARDE
9 | Beatriz Isabeli Aratijo da Silva 01/09/2025 4 8 R$ 6,40 R$ 51,20 | scFv-QUINTA MANHA
10 | Erick Ambrosio Martins 01/09/2025 4 8 RS 6,40 R$ 51,20 | scFV-QUINTA MANHA
11 | Caua :oE.ECo da Silva 01/09/2025 4 8 RS 6,40 R$ 51,20 SCFV-QUINTA MANHA
12 | Lucas Gabriel Batista Germano 01/09/2025 4 8 RS 6,40 R$ 51,20 | scrv-QUINTA MANHA
13 | Samuel Henrique Arcanjo Garcia 01/09/2025 4 8 R$ 6,40 R$ 51,20 | scFv -QUINTA MANHA
14 | Isac Batista da Silva 01/09/2025 4 8 R$ 6,40 R$ 51,20 | scrv -QUINTA MANHA
15 | Yara Vitéria Gongalves Batista 01/09/2025 4 8 R$ 6,40 R$ 51,20 | scrv -QUINTA MANHA
16 | Anita Santos Felipe 01/09/2025 4 8 R$ 6,40 R$ 51,20 | scFv -QUINTA TARDE




4. SCFV - Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos

yv v
Aga Vale Social
MAUWZQ TERMO DE COLABORACAO 002/2024 - PA n.2 015/2023 —Emenda Parlamentar Federal n.2 006/2023
il saniz tas SCFV - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO E GERACAO DE RENDA.
17 | Eriky Domingos Missias do Carmo 01/09/2025 4 8 RS 6,40 RS 51,20 | sCFV -QUINTA TARDE
18 | Hugo Martins 01/09/2025 4 8 R$ 6,40 R$ 51,20 |scrv -QUINTA TARDE
19 | Maria Eduarda de Almeida Pinto 01/09/2025 4 8 R$ 6,40 R$ 51,20 | scFv -QUINTA TARDE
20 | Sarah Eduarda Siqueira da Cruz 01/09/2025 4 8 R$ 6,40 R$ 51,20 | scFV -QUINTA TARDE
21 | Maria Eduarda Soares de Jesus 01/09/2025 4 8 RS 6,40 R$ 51,20 | scFv -QUINTA TARDE
22 | Milena Patriarca de Oliveira 01/09/2025 4 8 R$ 6,40 R$ 51,20 | sCFV- SEXTA TARDE
23 | Nicolas Abreu Bigdo 01/09/2025 4 8 R$ 6,40 R$ 51,20 | sCFV -QUINTA TARDE
24 | Richarles Ribeiro dos Santos 01/09/2025 4 8 R$ 6,40 R$ 51,20 |(py -QUINTA TARDE
25 | Sopfia Vitéria Batista da Silva 01/09/2025 4 8 R$ 6,40 R$53,20 |scrv-quivta TARDE
26 | Maria Luiza da Silva Martins 01/09/2025 4 8 R$ 6,40 R$51,20 |y -QUINTA TARDE
27 | Ana Julia Silveiro Pereira 01/09/2025 4 8 R$ 6,40 R$51,20 |y -QUINTA TARDE
28 | Emily Victéria Costa Souza 01/09/2025 4 8 R$ 6,40 R$ 51,20 SCFV -QUINTA TARDE
29 | Cecilia Maria de Jesus 01/09/2025 4 8 RS 6,40 R$ 51,20 | scFv- SEXTA MANHA
30 | Maria Luiza Costa Alves 01/09/2025 B 8 R$ 6,40 RS 51,20 | scFv-sexTa TARDE
TOTAL 244 RS 6,40 RS 1.561,60
Vales sobrando do més anterior 54 R$ 6,40 R$ 345,60
TOTAL A SOLICITAR 190 R$ 6,40 RS 1.216,00
| RESERVA 50 R$6,40| RS 320,00

TOTAL A SOLICITAR:190 (vale- social R$6,40) = R$1.216,00




rh@scrmg.org.br

De: OTIMO - Vale Social <valesocial@otimoonline.com.br>

Enviado em: sexta-feira, 22 de agosto de 2025 14:55

Para: RH SCRMG

Assunto: Re: Pedido de compra n° 63 de vale social - 002/2024 SCFV - Servico de

Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos.

Prezados, boa tarde!

Seu pedido para emissao de Vale Social foi autorizado.

O pagamento podera ser efetuado através de Pix ou comprovante de depésito, devera ser realizado através
do CNPJ do Orgéo.

* Para que a NF seja emitida com a data do dia, o Orgdo devera encaminhar o comprovante de pagamento
via e-mail até as 12:00h.

Ressaltamos que houve alteragdo dos dados para pagamento e nao seréo aceitos depodsitos realizados em
outra conta que nao seja a descrita abaixo:

PIX: 10.426.715/0001-64

Banco Itau - 341

Agéncia - 1403

C/C 73010-2

Qualquer duvida estamos a disposicao.

Att,



5, @ | Vale Social

y | s
Otimo -

. @ +56313236-7660
Bilhete Eletronico '

Metropolitano ! m valesocial@otimoonline.com.br

C_)ﬁmoAPP

gou o APP da mobilidade metropolitana.

Rua Aquiles Lobo, 504 - Floresta - Belo Horizonte - MG wwww, otimoanline com.by

Estas informagdes sdo confidenciais e restritas para uso exclusivo do destinatdrio. Se vocé recebeu essa mensagem por engano, enire
em contalo com o remetente e exclua a mensagem e seus anexos. A divulgagdo, distribui¢do retransmissao e copia por qualquer
meio, ou outro uso dessa informagdo estard sujeita as penalidades estabelecidas na legislagdo vigente.

O Conséreio néo emite opinides nem gera compromissos formais por e-mail, razdo pela qual as posicdes e compromissos devem ser
firmados por escrito por representantes formalmente investidos para tanto. O Consorcio também ndo se responsabiliza por
maodificagées feitas nos e-mails durante a emissdo ou retransmissdo, portanto, pedimos, por gentileza, que se atente ao remetente e
ao contelido antes de abri-los.

Finalmente, em conformidade com a Lei Geral de Prote¢do de Dados, 0s dados pessoais que vocé livre e voluntariamente fornece
através deste meio estardo sujeitos & Politica de Privacidade do Consércio OTIMO, que pode ser consultada
no hitps://www.otintoonline.com. br/politica-de-privacidade/

De: "RH SCRMG" <rh@scrmg.org.br=>
Para; "OTIMO" <valesocial@otimoonline.com.br>
Enviadas: Sexta-feira, 22 de agosto de 2025 14:50:29

Assunto: Pedido de compra n° 63 de vale social - 002/2024 SCFYV - Servigo de Convivéncia e Fortalecimento
de Vinculos.

Prezados, boa tarde!

Segue anexa, a solicitagédo de compra de vale social referente ao pedido numero n° 63 do projeto 002/2024 SCFV -
Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos.
Qualquer duvida, estamos & disposicao.

Atenciosamente,

Ana Paula Martins

Coordenadora de RH - SCRMG
E-mail:rh@scrmg.org.br

Celular: (31) 98978-2683

Enderego: Rua Honorita Alves Oliveira, 29
Centro - Contagem/MG - CEP: 32.040-640



rh@scrmg.org.br

De: OTIMO - Vale Social <valesocial@otimoonline.com.br>

Enviado em: segunda-feira, 25 de agosto de 2025 14:18

Para: RH SCRMG

Assunto: Re: RES: Pedido de compra n° 63 de vale social - 002/2024 SCFV - Servigo de

Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos.

Prezados, boa tarde!

Os vales sociais referente a compra no valor R$ 1.216,00 estao disponiveis para serem retirados.

Para realizar a retirada dos vales & necessario enviar comprovante de depésito juntamente com o oficio,
informando o nome e identidade da pessoa autorizada.

22/08/2025, 15:18 Banco do Brash
G3382218
Transagbes pendentes (versio antiga) 22708/
DOC ou TED Eletrénico i i i
Debdtado
Agdricia 5037
Conta cofrarde 26174 SOCEDADE CULTURAL E REL]
Creditado
Banco 341 ITAL UNIBANCC B.A
Aglntia {sem DV 1408 BHBV JOAD PRHERD
Conda comente {com
GNP 10.428.7 15/0001-64
Nome favorecido CONSORCIO OTIMO DE BLHETAGEM ELETRONIC
Finafidade CREDITO EM CONTA
Ndmars documants 82201
Visior 1.215,00
Destinagéo G
Data transferéncia 2208/2005
o - CPFICNPS
diferanie
Auienticacdo SISBE  E2BABBTBSTES0217
Assinada por JADDE135 DANIEL JUVENCID SOARES DDS SANTOS 2210812025 16:19:38
JAGTOB32 MAXTIMIRA FERREIRAESTEVE 2200872025 16:20:20

Transagio efeluada com sucesso.

Transagho shtiada Oom SUCBSS0 por. JABT 5832 MARCIMRA FERRERAESTEVE.



/ : M . Vale Social
0 +' @ 3y . Bilhetagem Eletronica

' m o | @ +552313236-7660

Bilhete Eletronico

Metropolitano m valesocial@otimooniine.com.br

OtimoAPP

Cregou o APP da mobilidade metropolitana.

Rua Aquiles Lobo, 504 - Floresta - Belo Horizonte - MG www, otmooniine.com.br

Estas informagdes sdo confidenciais e restritas para uso exclusivo do destinatdrio. Se vocé recebeu essa mensagem por engano, entre
em contato com o remetente e exclua a mensagem e seus anexos. A divuigagdo, distribui¢do retransmissdo e copia por qualquer
meio, ou outro uso dessa informagdo estard sujeita as penalidades estabelecidas na legislacdo vigente.

O Consércio ndo emite opinides nem gera compromissos formais por e-mail, razdo pela qual as posi¢des e compromissos devem ser
firmados por escrito por representantes formalmente investidos para tanto. O Consércio também ndo se responsabiliza por

modificagdes feitas nos e-mails durante a emissdo ou retransmissdo, portanto, pedimos, por gentileza, que se atente ao remetenie e
ao contelido antes de abri-los.

Finalmente, em conformidade com a Lei Geral de Prote¢do de Dados, os dados pessoais que vocé livre e voluntariamente fornece
através deste meio estardo sujeitos & Politica de Privacidade do Consdrcio OTIMO, que pode ser consultada
no hitps.//www.otimoonline.com.br/politica-de-privacidade/

De: "RH SCRMG" <rh@scrmg.org.br>
Para: "OTIMO" <valesocial@otimoonline.com.br>
Enviadas: Sexta-feira, 22 de agosto de 2025 16:48:39

Assunto: RES: Pedido de compra n° 63 de vale social - 002/2024 SCFV - Servico de Convivéncia e
Fortalecimento de Vinculos.

Prezados, boa tarde!

Segue anexo, o comprovante de pagamento referente ao pedido numero n° 63 do projeto 002/2024
SCFV - Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos.



Atenciosamente,

Ana Paula Martins

Coordenadora de RH - SCRMG
E-mail:rh@scrmg.org.br

Celular: (31) 98978-2683

Endereco: Rua Honorita Alves Oliveira, 29
Centro - Contagem/MG - CEP: 32.040-640
Site: www.scrmg.org.br

#

I T B s s

De :m(h'.).TIMO " Vélé “Sd.cial <valesociall@oti‘moo”hIine.com.br> ”
Enviada em: sexta-feira, 22 de agosto de 2025 14:55
Para: RH SCRMG <rh@scrmg.org.br>

Assunto: Re: Pedido de compra n° 63 de vale social - 002/2024 SCFV - Servico de Convivéncia e
Fortalecimento de Vinculos.

Prezados, boa tarde!
Seu pedido para emissao de Vale Social foi autorizado.

O pagamento podera ser efetuado através de Pix ou comprovante de deposito, devera ser realizado
através do CNPJ do Orgao.



Estas informagdes sdo confidenciais e restritas para uso exclusivo do destinatdrio. Se vocé recebeu essa mensagem por engano, entre
em contato com o remetente e exclua a mensagem e seus anexos. A divulgagao, distribuigdo retransmissio e copia por qualquer
meio, ou outro uso dessa informagdo estard sujeita as penalidades estabelecidas na legislagdo vigente.

O Conséreio ndo emite opinibes nem gera compromissos formais por e-mail, razdo pela qual as posigdes e compromissos devem ser
firmados por escrito por representantes formalmente investidos para tanto. O Consércio também ndo se responsabiliza por

modificagdes feitas nos e-mails durante a emissdo ou retransmissdo, portanto, pedimos, por gentileza, que se atente ao remetente e
ao conteudo antes de abri-los.

Finalmente, em conformidade com a Lei Geral de Prote¢do de Dados, os dados pessoais que vocé livre e voluntariamente fornece
através deste meio estardo sujeitos a Politica de Privacidade do Consdrcio OTIMO, que pode ser consultada
no https://www.otimoonline.com.br/politica-de-privacidade/

De: "RH SCRMG" <rh@scrmg.org.br>

Para: "OTIMO" <valesocial@otimoonline.com.br>

Enviadas: Sexta-feira, 22 de agosto de 2025 14:50:29

Assunto: Pedido de compra n° 63 de vale social - 002/2024 SCFV - Servigo de Convivéncia e
Fortalecimento de Vinculos.

Prezados, boa tarde!

Segue anexa, a solicitagéo de compra de vale social referente ao pedido numero n° 63 do projeto 002/2024 SCFV -
Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos.

Qualquer duvida, estamos a disposi¢ao.

Atenciosamente,

Ana Paula Martins

Coordenadora de RH - SCRMG
E-mail:rh@scrmg.org.br

Celular; (31) 98978-2683

Endereco: Rua Honorita Alves Oliveira, 29

Centro - Contagem/MG - CEP: 32.040-640



Site: www.scrmg.org.br
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